

Tiedoksiantoasiat

KASOPLTK 19.01.2023 § 12

Päijät-Hämeessä varaudutaan varhaiskasvatuksen henkilöstörakenteen muutokseen

Päijät-Hämeen kunnat ja LAB-ammattikorkeakoulu käynnistivät työelämäyhteistyön, jolla vahvistetaan varhaiskasvatuksen henkilöstön saatavuutta alueella. Yhteistyön tuloksena varhaiskasvatuksessa jo työskenteleviä lastenhoitajia koulutetaan varhaiskasvatuksen sosionomeiksi.

Päijät-Hämeen kunnissa lastenhoitajan tehtävissä työskenteleville tarjottiin mahdollisuutta hakeutua sosionomin polkuopintoihin, joiden kautta avautuu reitti tutkinto-opiskelijaksi sosionomikoulutukseen. Opinnot käynnistyvät tammikuussa 2023 ja niihin osallistuu 22 varhaiskasvatuksen lastenhoitajaa Asikkalasta, Hollolasta, Lahdesta, Orimattilasta ja Padasjoelta.

Varhaiskasvatukseen suuntautuva sosionomikoulutus antaa kelpoisuuden toimia varhaiskasvatuksen sosionomin tehtävissä. Koulutuksella vastataan kelpoisuusvaatimusten muutokseen, minkä mukaan vuoden 2030 jälkeen henkilöstöstä vähintään kahdella kolmasosalla tulee olla varhaiskasvatuksen opettajan tai sosionomin kelpoisuus. Jo alalla olevien lastenhoitajien jatkokouluttautumisen mahdollistaminen varhaiskasvatuksen opettajan tai sosionomin tehtäviin on tärkeää.

Valmistautuminen Ukrainasta paenneiden kotikuntaoikeuteen ja kasvatus- ja koulutuspalveluiden järjestämiseen VN/34384/2022

Kunnan on järjestettävä neuvontaa ja ohjausta varhaiskasvatuspalveluista ja niihin hakemisesta.

Kunnan on tehtävä päätös varhaiskasvatuksen järjestämisestä tai sen epäämisestä.

Varhaiskasvatus järjestetään kaikissa tilanteissa varhaiskasvatuslain mukaisesti.

Esi- ja perusopetus Suomessa vakinaisesti asuvat alle 18-vuotiaat ovat oppivelvollisia.

Oppivelvollisen etäopiskelu Ukrainaan on mahdollista vain omalla ajalla. Kunnan on huolehdittava, että esi- ja perusopetusikäiset tavoitetaan kasvatuksen ja opetuksen pariin.

Kunnan on hyvä suunnitella, millä tavalla ukrainalaisten oppilaiden huoltajat tavoitetaan ja millä tavalla kunnassa saatavista

koulutuspalveluista ja oppivelvollisuudesta kohderyhmälle informoidaan.

Huoltajia tulee informoida myös oppivelvollisuuslain mukaisista huoltajia koskevista velvoitteista.

Kunnallisen perhepäivähoidon kustannuskorvaus (erillinen liite)
Suomen Kuntaliitto Yleiskirje 14/2022, 19.12.2022, Jarkko Lahtinen

Joukkoliikenne Asikkalan alueella 9.8.2023 – 31.5.2024

Matkustajamäärät ovat tärkeä joukkoliikenteen kehityksen mittari. Matkustajamääriä seurataan vuoroittain.

Seurannasta on ilmennyt, että osalla vuoroista matkustajamäärät ovat kovin alhaiset. Kevään ja alkusyksyn 2022 matkustajamäärien tilastoinnin mukaan arkipäivien (ma-pe)

- iltavuoroissa klo 17 jälkeen kuukauden keskiarvot matkustajamäärissä on ollut välillä 2,6-4,8.

- Iltavuoroissa klo 19 jälkeen kuukauden keskiarvot matkustajamäärissä on ollut välillä 0-2,9.

Vähäisten matkustajamäärän vuoksi, mutta yhteyksien ylläpitämiseksi muutamia vuoroja suunnitellaan karsittavaksi: linja 41 lähtöjä Vääksystä klo 18:15 ja 20:15 ja Lahdesta klo 19:15 ja 21:15. Ilta-aikaan jäisi jäljelle lähdöt Lahdesta klo 18:15, 20:15 ja 22:15 ja Vääksystä klo 19:15 ja 21:15. Aamun ja viikonlopun sekä kesäajan tarjontaa ei tässä vaiheessa vielä karsita.

Vesivehmaan kylän läpi ajettavat vuorot ovat linjan 40 lähtöjä ja 41 ja 42 linjat ajetaan Rantakulman kautta, jonne jäisi jatkossa linja 42.

Vuorotarpeista tehdään kysely paikallisille yrityksille.

Päätösehdotus

Lautakunta merkitsee tiedokseen seuraavat asiat:

- a) Päijät-Hämeessä varaudutaan varhaiskasvatuksen henkilöstörakenteen muutokseen
- b) Valmistautuminen Ukrainasta paenneiden kotikuntaoikeuteen ja kasvatus- ja koulutuspalveluiden järjestämiseen VN/34384/2022
- c) Kunnallisen perhepäivähoidon kustannuskorvaus (erillinen liite)
- d) Joukkoliikenne Asikkalan alueella 9.8.2023 – 31.5.2024

Päätös

Ehdotus hyväksyttiin.

Lisäksi merkittiin tiedoksi Päijät-Hämeen sivistystoimen ohjausryhmän 12/2022 asialista tiedoksi.